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Transacciones efectuadas el martes, 15 de marzo de 2016

Emisor Nemotécnico Tasa Vgr?girr]‘r?ig:to Cantidad Valor Nominal Neggl:ci);do Prj;:iiga%or
ACCIONES COMUNES
EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES, S.A. EGIN 300 $ 24,900.00 $ 24,900.00 $83.00
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 1,704 $74,976.00 $ 74,976.00 $44.00
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 102 $ 4,488.00 $ 4,488.00 $44.00
G.B. GROUP CORPORATION GBGR 694 $ 30,536.00 $ 30,536.00 $44.00
Grupo Financiero BG, S.A. BGFG 465 $29,062.50 $29,062.50 $62.50
GRUPO MUNDIAL TENEDORA, S.A. GMUN 102 $ 969.00 $969.00 $9.50
MERCADO PRIMARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
BANCO LA HIPOTECARIA, S.A. HIPO0350000217L 3.5% 09-feb-2017 1 $ 100,000.00 $ 100,000.00 100%
CHEQUEFECTIVO, S.A. CHEF0750000117K 7.5% 01-ene-2017 1 $ 1,000.00 $ 1,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A.  SUCA0300000317J 3% 10-mar-2017 1 $ 275,000.00 $ 275,000.00 100%
SOCIEDAD URBANIZADORA DEL CARIBE , S.A. SUCA0300000317J 3% 10-mar-2017 1 $ 150,000.00 $ 150,000.00 100%
BONOS
BANCO DELTA, S.A. BDEL0575000721B 5.75% 15-jul-2021 1 $ 10,000.00 $ 10,000.00 100%
CAPITAL BANK, INC CABKO0400000417N 4% 02-abr-2017 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS CFPA0737501120M 7.375% 30-nov-2020 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
GASES DE PETROLEO, S.A. GASP0650000622A 6.5% 03-jun-2022 1 $ 250,000.00 $ 250,000.00 100%
ACCIONES PREFERIDAS
GRUPO BANDELTA HOLDING CORP. GBHCO75PREFB 7.5% 30-oct-2025 40 $ 40,000.00 $ 40,000.00 $1,000.00
NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA RPMAOQ300000619A 3% 05-jun-2019 1 $5,000,000.00 $ 4,977,500.00 99.55%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ300000619A 3% 05-jun-2019 1 $5,000,000.00 $4,975,000.00 99.5%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ300000619A 3% 05-jun-2019 1 $ 500,000.00 $ 497,300.00 99.46%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ0300000619A 3% 05-jun-2019 1 $5,000,000.00 $4,972,500.00 99.45%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQO300000619A 3% 05-jun-2019 1 $1,000,000.00 $994,100.00 99.41%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ0300000619A 3% 05-jun-2019 1 $2,000,000.00 $1,988,000.00 99.4%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ0300000619A 3% 05-jun-2019 1  $3,000,000.00 $2,980,800.00 99.36%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ0300000619A 3% 05-jun-2019 1 $ 500,000.00 $ 496,750.00 99.35%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ0300000619A 3% 05-jun-2019 1 $ 500,000.00 $ 496,750.00 99.35%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ0300000619A 3% 05-jun-2019 1 $ 500,000.00 $ 496,750.00 99.35%
REPUBLICA DE PANAMA RPMAQ0300000619A 3% 05-jun-2019 1  $1,000,000.00 $993,500.00 99.35%
BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A. HMET0725001219B 7.25% 14-dic-2019 1 $ 15,000.00 $ 15,000.00 100%
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MERCADO SECUNDARIO
VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
IDEAL LIVING, CORP

BONOS
AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN

AEROPUERTO INTERNACIONAL DE TOCUMEN
AES CHANGUINOLA, S.A.
HORMIGOTI, S.A.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL REAL ESTATE FUND, S.A.

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA
REPUBLICA DE PANAMA

IDEA0400000716J 4% 15-jul-2016
TOCUO0575001023A 5.75%  09-oct-2023
TOCUO0575001023A 5.75%  09-oct-2023
AESC0675001123B 6.75%  25-nov-2023
HORMO0600000121B 6% 15-ene-2021
FGIN

PREALFUND

RPMA0487500221A 4.875%  05-feb-2021
RPMA0487500221A 4.875%  05-feb-2021
RPMA0487500221A 4.875%  05-feb-2021

CONSOLIDADO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BONOS

ACCIONES PREFERIDAS
ACCIONES COMUNES
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

VALOR NOMINAL

46,201
250

VALOR TRANSADO

$1,026,000.00
$ 1,955,000.00
$ 40,000.00

$ 164,931.50
$294,999.77

$ 25,250,000.00
$ 15,000.00

$1,026,000.00
$1,964,225.00
$ 40,000.00

$ 164,931.50
$294,999.77

$ 25,191,950.00
$ 15,000.00

$ 28,745,931.27

$ 28,697,106.27

$500,000.00

$ 250,000.00
$105,000.00

$ 40,000.00
$800,000.00

$ 44,999.77
$ 250,000.00

$ 250,000.00
$500,000.00
$500,000.00

$500,000.00

$ 255,000.00
$107,625.00

$ 41,600.00
$800,000.00

$ 44,999.77
$ 250,000.00

$ 264,750.00
$529,250.00
$529,000.00

100%

102%
102.5%
104%
100%

$0.974
$1,000.00

105.9%
105.85%
105.8%
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